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درخواست مهم فرماندار و امام جمعه لامرد از وزیر صمت؛

مشارکت در ساخت طرح کمربندی شهر لامرد
مهندس خضری فرماندار شهرستان لامرد از وزیر صمت خواست تا طرح کمربندی شهر لامرد به صورت مشارکتیِ صنایع و بودجه شهرستانی ساخته شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مهندس احمد خضری فرماندار شهرستان لامرد در این آئین اظهار کرد: شهر لامرد در همجواری این
مجموعه اقتصادی انرژی بر که بیش از ۸۵۰۰ کیلومتر مربع می باشد و چهار برابر محیط شهر لامرد بزرگتر است بودجه های استانی و شهرستانی

جوابگوی آسیب های اجتماعی نیست.

وی افزود: یکی از موضوعات مهم این است که کل مجموعه ۸۵۰۰ هکتاری که قرار است در آینده نیز ظرفیت آن افزایش بیشتری پیدا کند آسیب زیادی
به راه های مواصلاتی ترجیحا شهر لامرد می زند.

وی ادامه داد: همه ارزیابی ها و طرح اولیه احداث کمربندی شهر لامرد توسط اداره کل راه وشهرسازی تهیه شده و امید است به صورت مشارکتی رقم
خورد و بخشی از بودجه های استانی و شهرستانی تحقق پیدا کند.

وی افزود: اگر طرح احداث این کمربندی به صورت طرحی که ایمیدرو و وزارت راه مسیر ۱۱ کیلومتری میدان دکتر حیاتی به سمت گردنه شهید باقری به
صورت ۵۰، ۵۰ انجام شده محقق شود به راحتی می شود شهرستان را از این مهم متنعم کرد.

امام جمعه لامرد: صنایع به مسوولیت های اجتماعی خود عمل کنند

حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در این مراسم به بحث مسوولیت های اجتماعی از قبل صنایع در این شهرستان تاکید کرد وگفت: صنایع
مستقر در این شهرستان باید به مسوولیت های اجتماعی خود عمل کنند و این مهم هرچه سریعتر محقق شود.

وی گفت: باتوجه به اینکه وزارت نفت حرکت هایی جهت مسوولیت های اجتماعی انجام می دهد رضایتمندی حاصل نشده و امید است بیشتر پای کار
بیایند.

او گفت: صنایع مستقر در منطقه همانطوری که در بحث زیرساخت ها توجه دارند به حوزه بهداشت و درمان و مسایل اجتماعی و فرهنگی توجه کنند تا
نیازمند پیوست فرهنگی نباشد و از شخص معاونین و شخص وزیر می خواهیم فرمول و عدد و رقمی را برای بحث مسوولیت های اجتماعی مشخص

نمایید که کلید این مهم دست جناب وزیر است.

وی ادامه داد: طبق قانون، ۴درصد هزینه های زیرساختی بابت پیوست های فرهنگی اجتماعی هزینه می شود که باید به آن جامه عمل پوشاند و مردم
این منطقه منتظر این مهم هستند.


